ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29»  декабря  2018 г.                                                                                         № 137
с. Могочино

О внесении изменений в Постановление Администрации Могочинского сельского

поселения от 14.04.2018 № 60 «Об оказании  имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,  образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
муниципального  образования «Администрация Могочинского сельского поселения»
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», частью 3 статьи 13 Закона Томской области от 5 декабря 2008 года № 249-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. Внести в Постановление Администрации Могочинского сельского поселения от 14.04.2018 № 60 «Об оказании имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального  образования «Администрация Могочинского сельского поселения» следующие изменения.
1.1. В наименовании постановления слова «Администрация Могочинского сельского поселения» заменить на слова «Могочинское сельское поселение».
1.2. В пунктах 1,2,3 постановления слова «Администрация Могочинского сельского поселения» заменить на слова «Могочинское сельское поселение».

1.3. В наименовании приложения 1 постановления слова «Администрация Могочинского сельского поселения» заменить на слова «Могочинское сельское поселение».

1.4. В пункте 1 приложения 1 постановления, после слов «муниципального образования», слова «Администрация Могочинского сельского поселения», заменить на слова «Могочинское сельское поселение».

1.5. В пунктах 2,4,5,10 приложения 1 постановления, слова «Администрация Могочинского сельского поселения», заменить на слова «Могочинское сельское поселение».
1.6. В наименовании приложения 2 постановления слова «Администрация Могочинского сельского поселения» заменить на слова «Могочинское сельское поселение».

1.7. В пунктах 1,7,8 приложения 3 постановления слова «Администрация Могочинского сельского поселения» заменить на слова «Могочинское сельское поселение».
          2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и разместить на официальном сайте Муниципального образования Могочинское сельское поселение в сети «Интернет» по адресу http://www.mogochino.ru/.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Могочинского сельского поселения

А. В. Детлукова